

AK HOLDING 2007 ApS
Balsgyden 7 , 5540 Ullerslev
CVR-nr. 29834245
Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Dirigent:  _____

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 85.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	-4.360	-3.750
Ordinært resultat før finansielle poster	-4.360	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	90.000	0
1 Andre finansielle omkostninger	658	576
Årets resultat	<u>84.982</u>	<u>-4.326</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	-29.120	-24.794
Årets resultat	84.982	-4.326
Til disposition	<u>55.862</u>	<u>-29.120</u>
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overført til næste år	5.262	-29.120
Disponeret i alt	<u>55.862</u>	<u>-29.120</u>

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	90.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>90.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.414</u>	<u>5.024</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.414</u>	<u>5.024</u>
Aktiver i alt	<u>219.414</u>	<u>130.024</u>

Balance 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
	Overført resultat.....	5.262	-29.120
3	Egenkapital i alt.....	<u>130.262</u>	<u>95.880</u>
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til associerede virksomheder.....	6.256	6.132
	Anden gæld.....	28.546	24.262
	Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>34.802</u>	<u>30.394</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.750	3.750
	Udbytte for regnskabsåret.....	50.600	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>54.350</u>	<u>3.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>89.152</u>	<u>34.144</u>
	Passiver i alt.....	<u>219.414</u>	<u>130.024</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1	Andre finansielle omkostninger	2015	2014
	Renteudgifter i associerede virksomheder	124	121
	Renter kreditorer	534	455
	Andre finansielle omkostninger i alt	658	576

2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2015	2014
	Kostpris, primo	125.000	125.000
	Kostpris, ultimo	125.000	125.000
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	125.000	125.000

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

JH Ejendomsservice ApS, med hjemsted i Nyborg Kommune, nom. kr. 125.000

Egenkapital kr. 1.530.025, Årets resultat kr. 241.483

Ejerandelen er 100%

3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	125.000	-29.120	95.880
	Årets resultat	0	34.382	34.382
	Saldo ultimo	125.000	5.262	130.262

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret overfor datterselskabet